COMUNE DI FIUMINATA (MC)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2016

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale

701

702

700

N =

MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi
Servizi per conto terzi e Partite di giro

Anticipazioni per il finanziamento del SSN

217.702,31
0,00

87.031,56
0,00

304.733,87
0,00

TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per
conto terzi

217.702,31

87.031,56

304.733,87




